
Uchwała  Nr XXV/251/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna
z dnia 17 maja 2001  roku

w  sprawie zobowiązania Zarządu Miasta Kostrzyna do występowania do
Ministra Finansów o zapłatę równowartości poniesionych
wydatków związanych ze wzrostem wynagrodzeń nauczycieli
w 2000 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami),
uchwala się, co następuje :

§ 1

Rada Miejska Kostrzyna stwierdza, że realizacja ustawy Karta Nauczyciela spowodowała
w 2000 roku konieczność podwyższenia płac nauczycieli.
Miasto nie otrzymało wystarczających środków z budżetu państwa na ten cel.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Kostrzyna do wystąpienia do Ministra Finansów       o
zapłatę równowartości poniesionych przez Miasto wydatków z tytułu wzrostu
wynagrodzeń nauczycieli w 2000 roku, bądź ewentualnego podjęcia postępowania
procesowego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodnicząca  Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 


